

CIN: L17309GJ2017PLC098117

15<sup>th</sup> February, 2023

To,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051

SUB.: Newspaper Advertisement regarding the Advertisement of Postal Ballot and Remote e-Voting

Scrip Symbol: PASHUPATI

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith copies of Newspaper Advertisements published in the Financial Express (English and Gujarati) regarding information on remote e-Voting and other related information in terms of section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Kindly take the above information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For, PASHUPATI COTSPIN LIMITED

SAURIN JAGDISHBHAI PARIKH MANAGING DIRECTOR

DIN: 02136530



(O) D-707, Ganesh Meridian, Opp. Gujarat High Court, S.G Highway, Ahmedabad-380060 www.pashupatigroup.in | CIN NO:-L17309GJ2017PLCO908117

OUR COTTON PRODUCTS

Bales | Yarn | Yarn Beam | Greige & Finished Fabric |
Seed Cake | Wash oil | Black Seed | Linter



## FINANCIAL EXPRESS

## PASHUPATI COTSPIN LIMITED

[CIN: L17309GJ2017PLC098117]
Registered Office: Survey No.404 At & Post Balasar, Kadi-Detroj Road,
Kadi Mahesana-382715, Gujarat.

Email: cs@pashupaticotspin.com • Website: www.pashupaticotspin.com

# Phone: +91-90999 77560 POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that dispatch of the Postal Ballot Notice dated February 09, 2023 (along with the Explanatory Statement) to the members of the Company, in respect of the Resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot for the following Business:

- Authorizing Board to grant loans and advances under section 185 of the Companies Act, 2013 to entity in whom Director/s is/are interested.
- Authorizing board to grant loans and advances under section 185 of the Companies. Act, 2013 to entity in whom Director/s is/are interested:

In accordance with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 03/2022 dated 5th May, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs the said documents were sent only in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. MCA has clarified that for companies that are required to provide e-voting facility under the Act, while they are transacting any business(es) by postal ballot up to September 30, 2023 or till further orders, whichever is earlier, the requirements provided in Rule 20 of the Rules as well as the framework provided in the MCA Circulars will be applicable mutatis mutandis. Further, the Company will send Postal Ballot Notice by email to all its members who have registered their email addresses with the Company or depository / depository participants and the communication of assent / dissent of the members will only take place through the remote e-voting system. This Postal Ballot is accordingly being initiated in compliance with the MCA Circulars.

In case of Member(s) who have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, are requested to please follow the below instructions to register their e-mail address for obtaining Postal Ballot Notice and login details for voting.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website https://pashupaticotspin.com/annual-general-meeting-shareholders/, NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com and NSE's website www.nseindia.com.

- For members holding shares in Physical mode please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder by email to cs@pashupaticotspin.com.
- Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to cs@pashupaticotspin.com

The aforesaid resolution are to be transacted by means of Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies' (Management and Administration) Rules, 2014. NSDL has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of beneficial 'owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday February 03, 2023 will be entitled to cast their votes by e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

Voting through e-voting will commence on Thursday, 16" February, 2023 at 9.00 A.M. (IST) and will close on Friday, 17" March, 2023 at 5.00 P.M. (IST). E-voting will be blocked by NSDL at 5.00 P.M. on Friday, 17" March, 2023. In case you have any queries/ grievance. Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of NSDL's E-Voting website: www.evoting.nsdl.com. The Results of the e-voting will be declared on or before Saturday, March 20, 2023 at the Registered Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.pashupaticotspin.com and will be forwarded to the NSE.

By Order of the Board of Directors For PASHUPATI COTSPIN LIMITED

SAURIN JAGDISH BHAI PARIKH CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR DIN: 02136530

Place: Kadi

Date: February 14, 2023

**પશુપતિ કોટ્સ્પીન લિમિટેડ** (સીઆઈએન : L17309GJ2017PLC098117) સ્જીસ્ટર્ડ એફિસ : સર્વે નં. ૪૦૪, યુ. અને પોસ્ટ બાલાસર, કડી-દેત્રોજ સેડ, કડી મહેસાણ ૩૯૨૭૧૫, ગુજરાત

8भे86 : cs@pashupaticotspin.com वेधशाईट : www.pashupaticotspin.com

### ङ्गोल : +eq−cocce उउपहo

પોસ્ટલ મતદાન નોટીસ આવી સભ્યોને માહિતી આપવામાં આવે છે કે નીસે જણાવેલા વ્યવસાય માટે પોસ્ટલ મતદાનની નોટીસમાં નક્કી કર્યો મુજબના દરાવોના સંબંધમાં , પોસ્ટલ મતદાન નોટીસ (સ્પરીકરણ નિવેદન સહિત) ની કંપનીના સભ્યોને સ્વાનગી મંગળવાર, ૦૯મી કેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજ પૂર્ણ કરી દેવામાં આવી છે.

૧. : કંપનીઝ ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૮૫ હેઠળ બોર્ડને એ એકમને લોન અને એડવાન્સ મંજૂર કરવાની સત્તા આપવી જેમાં ડાયરેક્ટર/રો ના રસ ધરાવે છે/ધરાવતા હોય.

ર. : કંપનીઝ ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૮૫ હેઠળ બોર્ડને એ એકમને લોન અને ઉપાડ મંજુર કરવાની સત્તા આપવી જેમાં ડાયરેક્ટર/રો ના રસ ધરાવે છે/ધરાવતા હોય.

કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા આપવામાં આવેલા ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ની તારીખના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦. અને ૧૩મી એપ્રિલ. ૨૦૨૦ ની તારીખના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ પમી મે, ૨૦૨૦ ની તારીખના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ અને ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ની તારીખના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૧/૨૦૨૧ અનુસાર તે સભ્યોને જેમણે તેમના ઇ–મેઇલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝીટરીઝ પાસે નોંધાવેલા છે માત્ર તેમને કથિત દસ્તાવેજો ઈલેક્ટોનિક મોર્ડમાં મોકલવામાં આવ્યા છે. એમસીએ એ સ્પષ્ટતા કરી છે કે જે કંપનીઓને ધારા હેઠળ ૧–વોટીંગની સુવિધા આપવી ૧૬૨ી છે, જ્યારે તેઓ ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સુધી અથવા આગળના આદેશો સુધી, બેમાં થી જે વહેલું હોય ત્યાં સુધી માત્ર પોસ્ટલ મતદાન દ્વારા કોઇપણ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરતા હોય, તેમને નિયમોના નિયમ ૨૦ માં આપવામાં આવેલ આવશ્યક્તાઓ તેમજ એમસીએ પરિપત્રોમાં આપવામાં આવેલ માળખું અનુસ્પ કેરફાર સાથે લાગુ પડશે. વધુમાં, કંપની તેના સભ્યોને જેમણે તેમના ઇમેઈલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝીટરી/ડિપોઝીટરી સહભાગીઓ પાસે નોંધાવેલા હોય તેમને પોસ્ટલ મતદાન નોટીસ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલશે અને સભ્યોની સહુમતી/અસહુમતી નો સંદેશાવ્યવહાર માત્ર રિમોટ ઇ–વોટીંગ સિસ્ટમ મારફતે ઘશે. આ પોસ્ટલ

મતદાન એમસીએ પરિપત્રોના અનુપાલનમાં તે મુજબ શરૂ કરવામાં આવી રહ્યું છે. સભ્ય(ચો) જેમણે તેમના ઈ–મેઈલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝીટરી પાસે ન નોંધાવ્યા હોવાના મામલામાં તેમને પોસ્ટલ મતદાન નોટીસ અને ઇ-વોર્ટીંગ માટે લોગઈન વિગતો મેળવવા માટે તેમના ઇ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધાવવા માટે નીશે મુજબની સૂચનાઓનું અનુસરણ કરવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે. પોસ્ટલ HOLLO નો ટીસ કંપનીની વેબસાઈટ

https://pashupaticotspin.com/annual-general-meeting-

shareholders , એનએસડીએલની છ–વોટીંગ વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com અને એનએસઈની વેબસાઈટ www.nseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

એ. ભીતિક રૂપમાં શેર્સ ઘરાવતા સભ્યો માટે કૂપા કરીને ફોલીયો નં., શેરહોલ્ડરનું નામ જેવી વિગતો

cs.pashupaticotspin.com ઉપર જોઈલ કરીને ઉપલબ્ધ કરાવે.

બી. ડિમેટ રૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યો તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી સહભાગીને સંપર્ક કરીને અથવા cs.pashupaticotspin.com ને છમેઈલ કરીને તેમના છ-મેઈલ આઈડી નોંધાવી શકે છે. કથિત કરાવોનો વ્યવહાર કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એકમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૪ સાથે વંચાતી કંપનીઝ ધારા , ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ ની શરતોમાં ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ (ઇ–વોટીંગ) મારફતે કરવામાં આવશે. કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા ઇ-વોર્ટીંગ પ્લેટફોર્મ પુરૂપાડવા માટે એનએસડીએલને રોકવામાં આવી છે. સભ્યો જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં અથવા કિયોઝીટરીઝ પાસે જળવાથેલા લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટરમાં કર–ઓફ તારીખે એટલે કે શુકવાર, ૦૩૭ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૩ ના રોજ નોંધાયેલા છે તેઓ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપવા હું દાર રહેશે. વ્યક્તિ જે કટ-ઓફ તારીખે સભ્ય નથી તેમણે તે મુજબ પોસ્ટલ મતદાન નોટીસને માત્ર માહિતીના ઉદ્દેશ તરીકે માનવાની રહેશે.

ઇ-વોટીંગ મારફતે મતદાન ગુરવાર, ૧૫મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય)શરૂ થશે અને શુક્રવાર, ૧૭મી માર્શે, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય) બંધ થશે. આપની પાસે કોઈ પૂછપરછ/ફરિયાદ હોવાના મામલામાં, સભ્યો સીડીએસએલની ઇ–વોટીંગ વેબસાઇટ Www.evoting.nsdl.com କା ରଓનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ ફિક્વન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેટ્સ (એફએક્યુઝ) અને ઇ-વોર્ટીંગ ચૂઝર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઇ શકે છે. ઇ–વોટીંગનું પરિણામ કંપનીની રગુસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે શનિવાર, રુંબા માર્સ, ૨૦૨૩ ના રોજ અથવા એ પહેલાં જાહેર કરવામાં આવેશે. સ્કૂટીનાઈઝરના અહેવાલ સહિતના એવા પરિણામ, કંપનીની વેબસાઇટ www.pashupaticotspin.com પર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને એનએસઈને મોકલવામાં આવશે.

બોર્ડ ઓફ કાયરેક્ટર્સ ના આદેશથી પશુપતિ કોટ્સ્પીન લિમિટેક માટે

સહી/-

સૌરીન જગદીશભાઇ પરીખ રોરમેન અને મેનેજિંગ કાયરેક્ટર કીઆઇએન : ૦૨૧૩૬૫૩૦

સ્થળ : કડી

તારીખ : ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩